STA DE JULGAMENTO DAS HROPOSTAS add Y

«Ao 18º (decimo oitavo) dia do mês de dezembro de 2023 (dois mil e vinte e três), às 09H00mim, na j

ra, “ Câmita. Municipal de Horizonte/CE, situada à Av. Francisco Eudes Ximenes, 123; Centro, Ê
- ““Horizonte/CE, reuniu-se a Pregoeira e Equipe de Apoio, nomeada pela Portaria Nº 007/2023, de o

02 deganeiro de. 2023, composta pelos servidores Samara Ferreira de Almeida + Pregoeira, Felipe”
ese Bruno Paiva de Farias — Equipe de Apoio e Pedro Roberto de Oliveira Almeida — “Equipe de

“sÁpoio, com a finalidade de analisar e julgar as propostas de preços concernentes à licitáção. na

modalidade, PREGÃO PRESENCIAL Nº 2023.11.28.1-PP, cujo objetô é Contratação de "==...
serviços de digitalização e gestão arquivista precedidos de análise téçhica e conferência de
todos os “documentos, licitatórios, comprobatórios de despesa /e demais processos

—, provenientes da Câmaka Municipal de Horizonte, conforme especificações contidas no

Termo de Referência e Edital. A Sra. Pregoeira declarou que estavarh abertos os trabalhos da
presente: Áicitação. Em seguida, a Pregoeira e a equipe de apoio começaram a analisar as Propostas
de Preços, foram declaradas DESCLASSIFICADAS as empresas CONDUE ASSESSORIA

“CONTÁBIL LTDA e a ÊXITO CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA, pelo fato de
=" estarem em desacordo com o Anexo Il - MODELO DE PROPOSTA DE PREÇOS do edital, 4

ambas apresentaram descrição e unidade do item 1 diferente do modelo apresentado. Ato continuo f
declarou as empresas abaixo classificadas: : -

1 | |INNOVA SERVIÇOS & ASSESSORIA LTDA R$ 58.400,00
DAGER' COSTA CONSULTORIA ASSESSORIA 2 EMPRESARIAL LTDA | R$ 66.000,00

3 —|PREMIUM PUBLICIDADES & SERVIÇOS LTDA | R$ 73.000,00
os, 4 | |F. DENILSON. DE OLIVEIRA EEIRELI 1 R$ 76.000,00 i

! 5 | |YZALLONM. LOPES AR$ 102.000,00 FO
As MÚLTI SERVICES SOFTWARE E COMERCIO tod

/ 6 | VAREJISTA DE ARTIGOS E PRODUTOS DE RS. 108. 000,00 dos
JINFORMATICA LTDA vo

Ê 7 “| FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS R$ THL000,00 a
f 8 | JF CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA-ME R$ 170.000,00 “

? A ROTA DO SOL CONSTRUÇÕES, LOCAÇÕES E a, '
À? SERVIÇOS LTDA R$ 184.000,00 .

dA) 10 | |INFORGRAF COMERCIO E SERVIÇO LTDA R$ 185.000,00 >.
7 | M | TRILHA LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME R$ 187.400,00 |.

a 12 || EXPLORATA PRODUTORA LTDA - ME R$ 188.800,00 Pra
AM 13 | FRANCISCO ARLINDO DE LIMA R$ 192.870,31 na

Portanto, nada mais havendo a tratar a Pregoeira comunica que conforme relatado na sessão inicial, a
sessão de prosseguimento e comunicação do resultado da análise das Propostas de Preços, bem como

de andamento dos demais atos, far-se-á dia 19 de dezembro de 2023 às 09h:00min. Nada mais a

declarar deu por encerrada a sessão às 12h:00min, do que para constar foi lavrada a presente Ata,
que vai assinada pela Pregoeira e pelos membros da equipe de apoio.

Am, Francisco Eudes Ximenes, 123 » Centro - Morizonte/CE - CEP: E2.680-G7S 1

BABX: 85 3336. /5! - FAX: 85 B35S.TI20 | CNEPES Cai2n 757/0001-00 - CSF: 08.320.556-z

Ergembhorizantesticialdã câmararunicipaidaharizornto-podariogistarivo Grontasosghorizonteme.leg. br

YR CÂMARA MUNICIPAL DE

PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO = ra

Função Nome Assinatura f A

' Pregoeira: Samara Ferreira de Almeida Seumgue. Com a Je Ae

eco Felipe Bruno Paiva de Farias . k : Ba «o us e

4

Ê é
Ê

5
é

É
Ê Ê

Ê
Ê

Ê

2

$

É
É

Ar ”
;

ME

é
,

dd

:
,

sa ue de

.

é f
Ê $
é g

É Z
é /

Ê
Ê

í
É

É £
é Ê
i

f

í

í É

j
À j

g $ Ê
Z

É ;

É

í

É
Ê

É
À

Ê

2

á
ã
“

f

à

g
,

f

a,

É

2 A é g
Z f

A
q

”

. o

É ”
+

f s

o .

A 2
o .

'
a, ',
a

a a
e É a

“

“a

a

o

Ea

'

o

q

&v. Francisco Eudes Ximenes, TZ3 - Centro - Horizonte/CE - CEP; 62.850-078

PABX: 65 5326.1107 - FAX: 85 3336, Vi30 | CNPM 02.121,757/0001-00 - COF: 08.920.548-2
fSgemborizaontesficislg) câriarprsunicinaldadorizonte-poceriogisiativo Jvonintosqiherizsnte-cs.leg.br